
令和２年４月吉日 

東京シール・ラベル印刷協賛会会員各位 

東京シール・ラベル協賛会 

役員会 

 

 

 

東京シール・ラベル印刷協賛会 第 16 回通常総会中止のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る５月８日開催にて予定しておりました、第１６回通常総会につきましては、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、役員会にて協議した結果、中止にする

ことに致しました。つきましては、総会は書面方式とさせて頂きますので、議案書は後日

郵送させて頂きます。来場される方々の健康と安全を最優先に考えた措置ですので、 

ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

敬具 

  


